揭西县教师进修学校教师发展中心综合大楼项目建设工程规划许可证批前公示

                             揭西自然资规公示〔2020〕037号

         揭西县教师进修学校教师发展中心综合大楼项目建设工程规划许可证已经我局受理，依照《中华人民共和国城乡规划法》的规定，现予以批前公示：
一、公示日期：2020年6月5日-2020年6月15日；
二、建设单位：揭西县教师进修学校
三、项目名称：揭西县教师进修学校教师发展中心综合大楼
四、建设位置：揭西县河婆街道揭西县教育进修学校内北部
五、建筑规模：本宗地规划建设用地面积：8121.2㎡；揭西县教师进修学校教师发展中心综合大楼项目基底面积：803.06㎡，建筑面积：4475.47㎡；建筑高度:≤60m;宗地用地性质：中等专业学校用地（A32）；容积率：0.99；建筑密度：21.84%；绿地率：35.06%；机动车停车位：64个。
凡与以上申请事项之间有重大利益关系的，可在公示期限内向本局提出申述（申述采用书面形式，个人申述材料应亲笔签名并附身份证复印件，单位申述材料应由法人代表及单位签章）。逾期未提出的，视为放弃上述权利。
监督电话：0663-5513770                  揭西县自然资源局
[bookmark: _GoBack]                                                   2020年6月5日